
 
 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                                             QARKU SHKODËR 

          PREFEKTI 

                                                                                                                                                                     
       ADMINISTRATA  E INSTITUCIONIT TE PREFEKTIT TE QARKUT SHKODËR 

 

 

 

PREFEKTI                                                                                             1 

SEKRETARI I PREFEKTIT                                                               1 

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM                                                      1 

NËNPREFEKT (PËR RRETHIN MALËSI E MADHE                   2 

DHE PUKË) 

 

 

SEKTORI I MONITORIMIT DHE KOMPETENCAVE  

VENDORE DHE FUNKSIONEVE TE DELEGUARA                    (6) 

Përgjegjës sektori                                                                                     1 

Specialist (i perpunimit te te dhenave)                                                     1 

Specialist (per çeshtjet vendore)                                                               1 

Specialist (per funksionet e deleguara, mbrojtjen e konsumatorit 

 dhe  turizmin)                                                                                           1 

Specialist (per sigurine publike, antikorrupsionin, antitrafikimin, 

 sherbimin e mbrojtjes ndaj zjarrit dhe shpetimi                                      1 

Specialist (per sherbimet publike)                                                            1 

                                            

 

SEKTORI i ZHVILLIMIT URBAN                                                   ( 3 ) 

Pergjegjes sektori  1 

Specialist  (per territorin dhe infrastrukturen) 1 

Specialist ( per mjedisin)                                                                          1 

 

SEKTORI I PLANIFIKIMIT, PËRBALLIMIT TË                             ( 3 ) 

EMERGJENCAVE CIVILE DHE KRIZA 

Pergjegjes sektori                                                                                       1 

Specialist ( jurist )                                                                                      1 

Specialist (inxhinier)   1 

 

SEKTORI JURIDIK DHE FUNKSIONEVE TË DELEGUAR      ( 3 ) 

Përgjegjëse sektori 1 

Specialist ( jurist) 1 

Specialist (ekonomist) 1 

 

 

 SEKTORI I FINANCES DHE SHËRBIMEVE MBESHTETËSE (7 ) 

Përgjegjës sektori                                                                                     1 

Specialist( i finances dhe kontabilitetit)                                                   1 

Specialist( i burimeve njerzore, IT dhe sherbimeve mbeshtetese )         1 

Specialist (i bashkëpunimit dhe marrëdhënieve me publikun)                1 

Specialist i protokoll-arkives                                                                   1 

Sanitare                                                                                                    1 

Shofer                                                                                                       1 



 

 

 

Komisioni Vendor I   verifikimit  Të Titujve Të Pronësisë              ( 6 ) 

Drejtor KV 1 

Specialist 1 

Specialist 1 

Specialist 1 

Specialist 1 

Specialist  1 

 

 

 

ZYRA E GJENDJES CIVILE                                                             3 

Pergjegjes                                                                                               1 

Specialist ne rrethin Puke                                                                    1 

Specialist ne rrethin Malesi e Madhe                                                  1 

 

 
 

 

 

 

 

       

      

   


